
   UCHWAŁA NR  III/19/2018

Rady Gminy Tarnawatka
z dnia 19 grudnia 2018 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. e, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i art.
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.
2077 z póżn. zm.) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXV/182/2017 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 28 grudnia 2017 roku w
sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018,

wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 19 431 964, 00 zł zwiększa się o
kwotę 7 983, 00 zł, tj. do wysokości 19 439 947, 00 zł; z tego: 
dochody bieżące ustalone na kwotę 16 837 237, 12 zł zwiększa się do wysokości 
16 926 220, 12 zł, dochody majątkowe ustalone na kwotę 2 594 726, 88 zł, zmniejsza się do
wysokości 2 513 726, 88 zł,;w tym:
- ustalone w punkcie 5 dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w
wysokości 242 500, 00 zł zwiększa się do wysokości 255 500, 00 zł;
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 23 535 316, 95 zł, zwiększa się o
kwotę 232 419, 52 zł, i zmniejsza się o kwotę 955 436, 52 zł, tj. do wys. 22 812 299, 95 zł;
z tego: 
wydatki bieżące ustalone na kwotę 15 633 582, 56 zł, zwiększa się do wysokości 
15 817 080, 98 zł, ; wydatki majątkowe ustalone na kwotę 7 901 734, 39 zł zmniejsza się do
kwoty 6 995 218, 97 zł; 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) ustaloną w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu budżetu gminy zmniejsza się do
wysokości 3 372 352, 95 zł, źródłami pokrycia deficytu są planowane przychody pochodzące
z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 3 372 352, 95 zł, 

4) ustaloną w § 4 pkt 1  kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zmniejsza się do
wysokości 4 000 000, 00 zł
 - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

5) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną na kwotę 3 040, 70 zł zwiększa się o kwotę 
93 959, 30 zł do wysokości 97 000, 00 zł; ustaloną w pkt 2 rezerwę celową z przeznaczeniem
na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zmniejsza się 
o kwotę 39 000, 00 zł do wysokości 3 923, 97 zł



- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

6) ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 906 515, 42zł,
tj. do wysokości 5 663 117, 33 zł; 
- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku. Zmiana planu  
dochodów budżetowych gminy na 2018 roku.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

3 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 67 700,00Gospodarka mieszkaniowa -12 000,00 3 000,00 58 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 67 700,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -12 000,00 3 000,00 58 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0550 14 000,00 -6 000,00 0,00 8 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 32 000,00 0,00 3 000,00 35 000,00

Wpływy z usług0830 15 000,00 -6 000,00 0,00 9 000,00

756 2 585 185,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 15 000,00 2 600 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 57 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 2 000,00 59 000,00



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 22 000,00 0,00 2 000,00 24 000,00

75621 1 238 400,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 0,00 13 000,00 1 251 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 2 000,00 0,00 13 000,00 15 000,00

758 7 069 266,03Różne rozliczenia 0,00 5 448,00 7 074 714,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 873 105,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 5 448,00 2 878 553,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 873 105,00 0,00 5 448,00 2 878 553,00

855 6 445,00Rodzina 0,00 2 535,00 8 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 6 445,00Wspieranie rodziny 0,00 2 535,00 8 980,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2440 0,00 0,00 2 535,00 2 535,00

900 447 100,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 75 000,00 522 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 242 500,00Gospodarka odpadami 0,00 13 000,00 255 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 222 000,00 0,00 13 000,00 235 000,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 62 000,00 62 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00



Strona 3 z 3

11 275 516,67razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

107 855,50 0,00 0,00 107 855,50

-12 000,00 100 983,00 11 364 499,67

majątkowe

700 250 000,00Gospodarka mieszkaniowa -90 000,00 9 000,00 169 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 250 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -90 000,00 9 000,00 169 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 250 000,00 -90 000,00 0,00 160 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

926 61 700,00Kultura fizyczna -61 700,00 61 700,00 61 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92695 61 700,00Pozostała działalność -61 700,00 61 700,00 61 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6260 0,00 0,00 61 700,00 61 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 61 700,00 -61 700,00 0,00 0,00

2 594 726,88razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

539 041,20 0,00 0,00 539 041,20

-151 700,00 70 700,00 2 513 726,88

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące



Strona 4 z 3

5 558 720,45razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 558 720,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 431 964,00

646 896,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 646 896,70

-163 700,00 19 439 947,00171 683,00



Strona 1 z 5

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku. Zmiana planu wydatków budżetowych  
gminy na 2018 rok.  

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa  
handlowego

Wydatki razem:

1 335 101,64 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 1 332 101,641 332 101,640,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

1 335 101,64 3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 332 101,64

0,00

0,00

1 332 101,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa  
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

454 000,00 13 000,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 441 000,00441 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 396 858,12

3 000,00

-60 141,88 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

16 000,00

3 000,00

0,00

16 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380 858,12

0,00

-60 141,88

380 858,12

0,00

-60 141,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

21 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  
wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-357,00

0,00

20 643,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 643,00

0,00

-357,00

20 643,00

0,00

-357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-357,00

0,00

20 643,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 643,00

0,00

-357,00

20 643,00

0,00

-357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

13 000,00

Izby rolnicze

13 000,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

16 000,00 16 000,00

3 000,00

0,00

16 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w  
wysokości 2% uzyskanych wpływów z  
podatku rolnego

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

16 000,00 16 000,00

3 000,00

0,00

16 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

420 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-59 784,88

0,00

360 215,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 215,12

0,00

-59 784,88

360 215,12

0,00

-59 784,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-59 784,88

0,00

360 215,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 215,12

0,00

-59 784,88

360 215,12

0,00

-59 784,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 5

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

404 307,64 362 307,64 211 865,00360 107,64 0,00 0,00 42 000,0042 000,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 242,64przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 412 804,33

20 000,00

-11 503,31 0,00

0,00

0,002 200,00

0,00

0,00

382 307,64

20 000,00

0,00

380 107,64

20 000,00

0,00

211 865,00

0,00

0,00

168 242,64

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 496,69

0,00

-11 503,31

30 496,69

0,00

-11 503,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

338 991,98

Dostarczanie wody

296 991,98 151 295,00294 791,98 143 496,98 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

0,00-11 503,31

20 000,00

347 488,67 316 991,98

20 000,00

0,00

314 791,98

20 000,00

0,00

151 295,00

0,00

0,00

163 496,98

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 496,69

0,00

-11 503,31

30 496,69

0,00

-11 503,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 340,00 18 340,00 0,00 18 340,00 0,00 0,0018 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

23 340,00 23 340,00

5 000,00

0,00

23 340,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

23 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

62 000,00 62 000,00

10 000,00

0,00

62 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

62 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

20 000,00 20 000,00

5 000,00

0,00

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 503,31

0,00

30 496,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 496,69

0,00

-11 503,31

30 496,69

0,00

-11 503,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 835 089,18 190 000,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 1 645 089,181 645 089,180,00 0,00 0,00 0,00 0,00190 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 714 758,06

43 000,00

-163 331,12 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 000,00

43 000,00

0,00

233 000,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 000,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 481 758,06

0,00

-163 331,12

1 481 758,06

0,00

-163 331,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 835 089,18

Drogi publiczne gminne

190 000,00 0,00190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 089,18 1 645 089,18 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-163 331,12

43 000,00

1 714 758,06 233 000,00

43 000,00

0,00

233 000,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 000,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 481 758,06

0,00

-163 331,12

1 481 758,06

0,00

-163 331,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,0057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 000,00

80 000,00 80 000,00

23 000,00

0,00

80 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

80 000,00 80 000,00

20 000,00

0,00

80 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 645 089,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 645 089,18 1 645 089,18 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-163 331,12

0,00

1 481 758,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 481 758,06

0,00

-163 331,12

1 481 758,06

0,00

-163 331,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

50 000,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 48 941,50

0,00

-1 058,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 941,50

0,00

-1 058,50

8 941,50

0,00

-1 058,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 058,50

0,00

48 941,50 40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 941,50

0,00

-1 058,50

8 941,50

0,00

-1 058,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 058,50

0,00

8 941,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 941,50

0,00

-1 058,50

8 941,50

0,00

-1 058,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 264 520,90 2 239 520,90 1 735 021,082 173 770,90 0,00 0,00 25 000,0025 000,0065 750,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00438 749,82przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 297 307,46

33 577,00

-790,44 0,00

0,00

0,0070 750,00

5 000,00

0,00

2 272 307,46

33 577,00

-790,44

2 201 557,46

28 577,00

-790,44

1 735 021,08

0,00

0,00

466 536,38

28 577,00

-790,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 5

75022

60 550,00

Rady gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

60 550,00 0,0013 550,00 13 550,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 000,00

3 000,00

0,000,00

5 000,00

65 550,00 65 550,00

5 000,00

0,00

15 550,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 550,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

50 000,00 50 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

50 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

8 800,00 8 800,00

2 000,00

0,00

8 800,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

8 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

751 965,08

Pozostała działalność

726 965,08 412 150,00708 965,08 296 815,08 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

2 000,00

0,00-790,44

28 577,00

779 751,64 754 751,64

28 577,00

-790,44

734 751,64

26 577,00

-790,44

412 150,00

0,00

0,00

322 601,64

26 577,00

-790,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

7 500,00 7 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,0057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

67 000,00 67 000,00

10 000,00

0,00

67 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

67 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

23 000,00 23 000,00

3 000,00

0,00

23 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

148 000,00 148 000,00

10 000,00

0,00

148 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

148 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

14 660,00 14 660,00 0,00 14 660,00 0,00 0,0014 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 577,00

18 237,00 18 237,00

3 577,00

0,00

18 237,00

3 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 577,00

0,00

18 237,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

10 078,08 10 078,08 0,00 10 078,08 0,00 0,0010 078,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-790,44

0,00

9 287,64 9 287,64

0,00

-790,44

9 287,64

0,00

-790,44

0,00

0,00

0,00

0,00

-790,44

9 287,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

188 239,19 131 739,19 14 065,00110 739,19 0,00 0,00 56 500,0056 500,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 674,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 155 072,89

5 833,70

-39 000,00 0,00

0,00

0,0021 000,00

0,00

0,00

98 572,89

5 833,70

-39 000,00

77 572,89

5 833,70

-39 000,00

14 065,00

0,00

0,00

63 507,89

5 833,70

-39 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 500,00

0,00

0,00

56 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

140 345,22

Ochotnicze straże pożarne

83 845,22 14 065,0062 845,22 48 780,22 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,000,00

5 833,70

146 178,92 89 678,92

5 833,70

0,00

68 678,92

5 833,70

0,00

14 065,00

0,00

0,00

54 613,92

5 833,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 500,00

0,00

0,00

56 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 435,00 25 435,00 0,00 25 435,00 0,00 0,0025 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

30 435,00 30 435,00

5 000,00

0,00

30 435,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

30 435,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,003 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

833,70

4 683,70 4 683,70

833,70

0,00

4 683,70

833,70

0,00

0,00

0,00

0,00

833,70

0,00

4 683,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

42 923,97

Zarządzanie kryzysowe

42 923,97 0,0042 923,97 42 923,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-39 000,00

0,00

3 923,97 3 923,97

0,00

-39 000,00

3 923,97

0,00

-39 000,00

0,00

0,00

0,00

3 923,97

0,00

-39 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 5

4810 Rezerwy

42 923,97 42 923,97 0,00 42 923,97 0,00 0,0042 923,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-39 000,00

0,00

3 923,97 3 923,97

0,00

-39 000,00

3 923,97

0,00

-39 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-39 000,00

3 923,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

3 040,70 3 040,70 0,003 040,70 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 040,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 97 000,00

93 959,30

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

97 000,00

93 959,30

0,00

97 000,00

93 959,30

0,00

0,00

0,00

0,00

97 000,00

93 959,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

3 040,70

Rezerwy ogólne i celowe

3 040,70 0,003 040,70 3 040,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

93 959,30

97 000,00 97 000,00

93 959,30

0,00

97 000,00

93 959,30

0,00

0,00

0,00

0,00

97 000,00

93 959,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

3 040,70 3 040,70 0,00 3 040,70 0,00 0,003 040,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

93 959,30

97 000,00 97 000,00

93 959,30

0,00

97 000,00

93 959,30

0,00

0,00

0,00

0,00

93 959,30

0,00

97 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 765 168,11 4 619 283,04 3 450 928,294 188 712,44 267 817,34 0,00 4 145 885,074 145 885,07162 753,26 0,00 0,00 0,00 0,00737 784,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 171 977,50

6 948,00

-600 138,61 0,00

0,00

0,00162 753,26

0,00

0,00

4 626 231,04

6 948,00

0,00

4 195 660,44

6 948,00

0,00

3 457 476,29

6 548,00

0,00

738 184,15

400,00

0,00

267 817,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 545 746,46

0,00

-600 138,61

3 545 746,46

0,00

-600 138,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 858 900,62

Szkoły podstawowe

2 858 900,62 2 137 791,622 525 575,40 387 783,78 233 802,36 99 522,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

99 522,86

0,00

0,000,00

6 948,00

2 865 848,62 2 865 848,62

6 948,00

0,00

2 532 523,40

6 948,00

0,00

2 144 339,62

6 548,00

0,00

388 183,78

400,00

0,00

233 802,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 681 623,15 1 681 623,15 1 681 623,15 0,00 0,00 0,001 681 623,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 548,00

1 688 171,15 1 688 171,15

6 548,00

0,00

1 688 171,15

6 548,00

0,00

1 688 171,15

6 548,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  
Osób Niepełnosprawnych

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

5 700,00 5 700,00

400,00

0,00

5 700,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

5 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

4 213 849,19

Pozostała działalność

67 964,12 12 733,9067 964,12 55 230,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 145 885,07 4 145 885,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600 138,61

0,00

3 613 710,58 67 964,12

0,00

0,00

67 964,12

0,00

0,00

12 733,90

0,00

0,00

55 230,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 545 746,46

0,00

-600 138,61

3 545 746,46

0,00

-600 138,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 145 885,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 145 885,07 4 145 885,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600 138,61

0,00

3 545 746,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 545 746,46

0,00

-600 138,61

3 545 746,46

0,00

-600 138,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

119 000,00 119 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 117 500,00

0,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,00117 500,00

0,00

-1 500,00

117 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85416

7 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o  
charakterze motywacyjnym

7 000,00 0,000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

-1 500,00-1 500,00

0,00

5 500,00 5 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

5 500,00 5 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

27 906,83 27 906,83 26 614,0027 906,83 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 292,83przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 461,83

0,00

-6 445,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

21 461,83

0,00

-6 445,00

21 461,83

0,00

-6 445,00

20 169,00

0,00

-6 445,00

1 292,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

27 906,83

Wspieranie rodziny

27 906,83 26 614,0027 906,83 1 292,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 445,00

0,00

21 461,83 21 461,83

0,00

-6 445,00

21 461,83

0,00

-6 445,00

20 169,00

0,00

-6 445,00

1 292,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

22 353,24 22 353,24 22 353,24 0,00 0,00 0,0022 353,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 445,00

0,00

15 908,24 15 908,24

0,00

-6 445,00

15 908,24

0,00

-6 445,00

15 908,24

0,00

-6 445,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska

700 573,57 700 573,57 170 434,00696 373,57 0,00 0,00 0,000,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00525 939,57przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 716 675,09

16 101,52

0,00 0,00

0,00

0,004 200,00

0,00

0,00

716 675,09

16 101,52

0,00

712 475,09

16 101,52

0,00

170 434,00

0,00

0,00

542 041,09

16 101,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

269 828,74

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

269 828,74 131 932,00265 628,74 133 696,74 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

0,000,00

15 000,00

284 828,74 284 828,74

15 000,00

0,00

280 628,74

15 000,00

0,00

131 932,00

0,00

0,00

148 696,74

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,0034 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

39 500,00 39 500,00

5 000,00

0,00

39 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

39 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

60 000,00 60 000,00

5 000,00

0,00

60 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 223,03 21 223,03 0,00 21 223,03 0,00 0,0021 223,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

26 223,03 26 223,03

5 000,00

0,00

26 223,03

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

26 223,03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

9 700,00

Pozostała działalność

9 700,00 0,009 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 101,52

10 801,52 10 801,52

1 101,52

0,00

10 801,52

1 101,52

0,00

0,00

0,00

0,00

10 801,52

1 101,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 101,52

6 801,52 6 801,52

1 101,52

0,00

6 801,52

1 101,52

0,00

0,00

0,00

0,00

1 101,52

0,00

6 801,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

449 484,27 379 484,27 70 160,00302 484,27 77 000,00 0,00 70 000,0070 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00232 324,27przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 388 326,61

10 000,00

-71 157,66 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

388 298,61

10 000,00

-1 185,66

311 298,61

10 000,00

-1 185,66

70 160,00

0,00

0,00

241 138,61

10 000,00

-1 185,66

77 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28,00

0,00

-69 972,00

28,00

0,00

-69 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

257 850,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

187 850,00 16 000,00187 850,00 171 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-69 972,00

10 000,00

197 878,00 197 850,00

10 000,00

0,00

197 850,00

10 000,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

181 850,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28,00

0,00

-69 972,00

28,00

0,00

-69 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

107 350,00 107 350,00 0,00 107 350,00 0,00 0,00107 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

112 350,00 112 350,00

5 000,00

0,00

112 350,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

112 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

45 000,00 45 000,00

5 000,00

0,00

45 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-69 972,00

0,00

28,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28,00

0,00

-69 972,00

28,00

0,00

-69 972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

114 634,27

Pozostała działalność

114 634,27 54 160,00114 634,27 60 474,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 185,66

0,00

113 448,61 113 448,61

0,00

-1 185,66

113 448,61

0,00

-1 185,66

54 160,00

0,00

0,00

59 288,61

0,00

-1 185,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

2 371,32 2 371,32 0,00 2 371,32 0,00 0,002 371,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 185,66

0,00

1 185,66 1 185,66

0,00

-1 185,66

1 185,66

0,00

-1 185,66

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 185,66

1 185,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 6 z 5

926 Kultura fizyczna

166 558,50 49 400,00 2 000,0014 400,00 35 000,00 0,00 117 158,50117 158,500,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 166 188,50

0,00

-370,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

49 400,00

0,00

0,00

14 400,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

12 400,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 788,50

0,00

-370,00

116 788,50

0,00

-370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

117 158,50

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 158,50 117 158,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-370,00

0,00

116 788,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 788,50

0,00

-370,00

116 788,50

0,00

-370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

117 158,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 117 158,50 117 158,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-370,00

0,00

116 788,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 788,50

0,00

-370,00

116 788,50

0,00

-370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 641 494,86 10 071 862,11 8 694 356,01 6 049 788,37 2 644 567,64 379 817,34 769 633,26 6 569 632,756 569 632,75120 200,000,00107 855,50 42 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 107 855,50

0,00

0,00

773 133,26

5 000,00

-1 500,00-955 436,52

232 419,52

15 918 477,86 10 255 360,53

232 419,52

-48 921,10

8 874 354,43

227 419,52

-47 421,10

6 049 891,37

6 548,00

-6 445,00

2 824 463,06

220 871,52

-40 976,10

379 817,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 200,00

0,00

0,00

5 663 117,33

0,00

-906 515,42

5 663 117,33

0,00

-906 515,42

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa  
handlowego

Wydatki razem:

5 558 720,45 5 558 720,45 667 568,71 346 660,91 320 907,80 3 159,68 4 887 992,06 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 887 992,06

0,00

0,000,00

0,00

5 558 720,45 5 558 720,45

0,00

0,00

667 568,71

0,00

0,00

346 660,91

0,00

0,00

320 907,80

0,00

0,00

3 159,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Załacznik nr 3
Uchwała Rady Gminy Tarnawatka Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku. Zmiana planu przychodów  budżetu gminy na 2018 rok.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 731 000,00 - 731 000,00 4 000 000,00

Razem: 4000000,0000Razem: 4731000,0000 Razem: -731000,0000



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku
Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 60 141,88441 000,00 380 858,12

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 357,00 20 643,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 357,00 20 643,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej ul.Szkolna i ul.Widokowa w msc.  
Tarnawatka 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w msc. Tarnawatka Tartak ul.  
Ogrodowa 21 000,00 - 357,00 20 643,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Tarnawatka 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność - 59 784,88 360 215,12420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 59 784,88 360 215,12

Remont zbiornika oraz wykonanie ujęcia wody P.Poż i pomostów dla  
celów rekreacyjnych 420 000,00 - 59 784,88 360 215,12

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 11 503,3142 000,00 30 496,69

40002 Dostarczanie wody - 11 503,31 30 496,6942 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 11 503,31 30 496,69

Zakup i montaż lamp UV do uzdatniania wody na ujęciu wody Tarnawatka 20 000,00 - 602,79 19 397,21

Zakup pompy głębinowej wodnej 12 000,00 - 900,52 11 099,48

Zakup wyciągarki do wymiany pomp wodnych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

600 Transport i łączność - 163 331,121 645 089,18 1 481 758,06

60016 Drogi publiczne gminne - 163 331,12 1 481 758,061 645 089,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 645 089,18 - 163 331,12 1 481 758,06

Budowa drogi gminnej nr 111571L w msc. Huta Tarnawacka do msc.  
Pauczne 54 300,00 - 42 192,60 12 107,40

Budowa zjazdu do świtlicy w msc. Tarnawatka Tartak 50 700,00 - 50 625,90 74,10

Przebudowa drogi gminnej nr 111576L w msc. Wieprzów Ordynacki 90 000,00 - 9 977,43 80 022,57

Przebudowa drogi gminnej Nr 111581L w msc. Tarnawatka(ul. Szkolna) 1 056 000,00 - 744,84 1 055 255,16

Przebudowa drogi gminnej nr 111592L w msc. Dąbrowa Tarnawacka 247 247,68 - 28 824,32 218 423,36

Przebudowa drogi gminnej w msc. Podhucie 18 000,00 0,00 18 000,00

Przebudowa drogi gminnej w msc. Tarnawatka dz. nr 847 28 841,50 - 28 841,50 0,00



Strona 2 z 3

Przebudowa łącznika ul.Zielona i ul. Wesoła w msc. Tarnawatka Tartak 40 000,00 - 753,37 39 246,63

Rozbudowa drogi gminnej na działce 709 w msc. Niemirówek Kolonia 60 000,00 - 1 371,16 58 628,84

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 058,5010 000,00 8 941,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 058,50 8 941,5010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 1 058,50 8 941,50

Wykup udziałów w działce 10 000,00 - 1 058,50 8 941,50

750 Administracja publiczna 0,0025 000,00 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup komputera 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 25 000,00 0,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0056 500,00 56 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 56 500,0056 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 500,00 0,00 56 500,00

Zakup zestawu niezbędnego wyposażenia ratowniczego oraz sprzętu  
specjalistycznegomedycznego dla OSP Tarnawatka 56 500,00 0,00 56 500,00

801 Oświata i wychowanie - 600 138,614 145 885,07 3 545 746,46

80195 Pozostała działalność - 600 138,61 3 545 746,464 145 885,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 145 885,07 - 600 138,61 3 545 746,46

Budowa Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Tarnawatce 1 808 909,89 - 27 486,69 1 781 423,20

Rozbudowa  Szkoły Podstawowej w Tarnawatce na potrzeby Przedszkola. 2 336 975,18 - 572 651,92 1 764 323,26

Zkup wyposażenia do nowo rozbudowanego przedszkola przy Zespole  
Szkół i Przedszkola w Tarnawatce 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0017 000,00 17 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 17 000,0017 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 234,46 0,00 15 234,46

Klub seniora w gminie Tarnawatka 15 234,46 0,00 15 234,46

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 765,54 0,00 1 765,54

Klub seniora w gminie Tarnawatka 1 765,54 0,00 1 765,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 69 972,0070 000,00 28,00



Strona 3 z 3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 69 972,00 28,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 69 972,00 28,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Huta Tarnawacka 50 000,00 - 49 986,00 14,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tarnawatce Tartak 20 000,00 - 19 986,00 14,00

926 Kultura fizyczna - 370,00117 158,50 116 788,50

92695 Pozostała działalność - 370,00 116 788,50117 158,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 158,50 - 370,00 116 788,50

Budowa placu zabaw oraz siłowni na świeżym powietrzu  w msc.  
Wieprzów 100 000,00 - 370,00 99 630,00

Budowa placu zabaw przy ul. Jasnej w msc. Tarnawatka 17 158,50 0,00 17 158,50

6 569 632,75 5 663 117,33- 906 515,42Razem


